Given at Milan on seventeenth of the Kalends of 
July, during the Consulate of Olybrio and Probinus. 
395.

2.- The Same Emperors to Andromaco, Prefect of 
the City.- Anyone attached to Our palace, who is in 
the provinces for any reason whatsoever, either for 
the purpose of compelling obedience to law, 
collecting taxes, or as adviser, the bearer of 
despatches, agent, Palatine or attendant of illustrious 
officials, shall only exert such authority as he has 
been especially invested with by his decurionate, and 
shall not, as a colleague, presume to discharge any 
duty which someone else has been directed to 
perform, so that these persons may not share one 
another's functions, and all do what has been 
entrusted to each individually.

Given at Milan on day of the Ides of July, during the 
Consulate of Olybrio and Probinus. 395.

3.- The Emperors Honorius and Theodosius to 
Paladio, Praetorian Prefect.- When anyone has been 
selected from the office of the Pra5tor, from that of 
the illustrious Count of the Imperial Largesses, from 
that of Our Private Affairs, or from any other place 
held by a subordinate, to occupy some other position, 
he is hereby notified that he must render his accounts 
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TIT. LXI

DE EXECUTORIBUS ET EXACTORIBUS

1.- Impp. ARCADIUS et HONORIUS AA. Ad 
Provinciales et ad Proconsules.- Ne per diversas 
provinciarum partes aut palatinus exactor accederet 
aut illustrium virorum apparitor vagaretur vel 
militaris terror inferret formidinem, hac lege 
sancimus, ut omnis memoratis intentio ad provinciae 
rectorem sit, cum eo agant, illo insistente disponente 
et agnoscente suo periculo rem peragant et impleant 
universa.

Dat. XVII Kal. Iul. Mediol. Olybrio et Probino 
Conss. 395.

2.- Iidem AA. ANDROMACHO P. U.- Quicumque 
e palatio nostro cuiuslibet tituli ad provincias 
commeaverit compulsor exactor admonitor 
portitorve praecepti, agens in rebus vel palatinus vel 
apparitor illustrium potestatum, hoc tantum 
potestatis adripiat, quod mandatum curae suae 
specialiter approbatur, nec quod iniunctum alteri fuit 
collegii iure praesumat, ne, dum hoc sibi invicem 
mutui officii licentia partiuntur, agant cuncti, quod 
singulis credebatur.

Dat. Prid. Id. Iul. Mediol. OLYBRIO et PROBINO 
Conss. (395).

3.- Impp. HONORIUS et THEODOSIUS AA. 
PALLADIO P. P.- Sive ex praetoriano officio sive 
illustris comitivae sedis largitionum nec non et rei 
privatae nostrae vel ex quacumque apparitione ad 
quamcumque necessitatem profligandam quis fuerit 
destinatus, sciat intra anni metas debere collectis 
ratiociniis ad proprium iudicem remeare eique suam